25% a la entrega del producto 3; 

mailto:procurement.dominicana@oxfam.org

40% entrega a satisfacción de los productos finales. 

13. Monto total orientativo de la consultoría (incluyendo los impuestos y gastos logísticos 
y administrativos):   

RD$ 917, 613. 00 (Novecientos Diez y Siete Mil Seiscientos Trece). 

14. Presentación de propuestas 

La persona o equipo consultor presentará una propuesta basada en los términos de referencia 

que incluya: cronograma de actividades; logística requerida y presupuesto de ejecución.  

Las propuestas deberán acompañarse del CV del consultor/a y/o de su equipo y propuesta